

Hallinto ja viestintä
Katri Pietilä

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2008

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 51,9 milj. euroa (vuonna 2007 vastaavalla jaksolla 48,6 milj. euroa), liikevoitto -1,7 (2,1) milj. euroa, voitto ennen veroja -1,9 (2,2) milj. euroa ja kauden voitto -2,3 (2,0) milj. euroa. Konsernitaseen 30.6.2008 loppusumma oli 73,1 (85,6) milj. euroa ja oma pääoma 27,3 (36,6) milj. euroa. Konsernin vakavaraisuus säilyi hyvällä tasolla omavaraisuusasteen ollessa 38,0 (43,1) % ja gearing -2,0 (-12,0) %.

Ensimmäisen vuosipuoliskon käyttökate ilman kertaluonteisia eriä nousi 2,6 milj. eurosta (5,4 % liikevaihdosta) 2,7 milj. euroon (5,2 %). Kertaluonteisista eristä merkittävimpiä olivat jo ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjatut ICT-liiketoiminnan henkilöstön uudelleenjärjestelykulut.

Vuoden 2008 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan hieman kasvavan ja kustannustoiminnan kehityksen jatkuvan vakaana. Liiketuloksen odotetaan pysyvän vuoden 2007 hyvällä tasolla.

ICT-liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan kasvavan edellisestä vuodesta huolimatta ICT-toimialalla jatkuvasta haasteellisesta kilpailutilanteesta. Liiketuloksen ennen kertaluonteisia eriä ennakoidaan paranevan vuodesta 2007. Liiketuloksen paranemiseen vaikuttavat liikevaihdon ennakoitu kasvu sekä tehostamistoimien säästövaikutukset.

Konsernin liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja liiketuloksen ennen kertaluonteisia eriä olevan lievästi voitollinen vuonna 2008.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy, Ilves Jakelu Oy, Radio Janne Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 9,7 milj. euroa (9,5) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 18,8 %. Jakson liikevaihto jäi lievästi tavoitteista. Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti säilyi edellisvuoden tasolla, vaikka viime vuonna kaudelle kirjautui poikkeuksellisina erinä eduskuntavaalien ja paikkakunnalla

18.8.2008

järjestettyjen asuntomessujen ilmoitusmyynti. Ilmoitusmyynnin kehitys oli valtakunnallista tasoa parempi, kun vuoden 2007 myynnistä poistetaan asuntomessujen vaikutus.

Konsernin ilmaisjakelulehtien osalta Hämeenlinnan Kaupunki uutisten ilmoitusmyynnin kehitys oli lievästä laskusta huolimatta valtakunnallista tasoa parempi. Hämeenlinnan Viikkouutisten osalta ei ole vertailutietoja lehden tultua konsernin osaksi vasta syyskuussa 2007.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat liiketoiminnallisena pääyhtiönä AinaCom Oy ja sen lisäksi Aina Oy ja Ainatel Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 7,9 %:lla 42,2 (39,1) milj. euroon ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 81,2 %. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat hyvin kehittyneet mobiili-liiketoiminta ja yritysmyyntien myönteinen kehitys. Jakson liikevaihto ei ollut kuitenkaan tavoitteiden mukainen.

AinaCom toi huhtikuussa valtakunnallisille kuluttajamarkkinoille nk. eettisen matkapuhelinliittymän ja kesäkuussa Iskelmä Liittymän. Lisäksi kesäkuussa käynnistettiin GoMobile –prepaidliittymien myynti Rolls-ravintoloissa.

AinaCom ulkoisti kesäkuun alussa asennustoimintansa Eltel Networks Oy:lle.

AinaCom osti DNA Palvelut Oy:ltä ulkomaan puhepalveluiden transit-liiketoiminnan, joka siirtyi AinaComille heinäkuun alussa.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja –viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, jonka toimialana on harjoittaa rahoitustoimintaa. Omnivest omistaa AinaComin käytössä olevan pääkaupunkiseudun verkon.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 525 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (579 vuonna 2007 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 207 (202) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 296 (351) henkilöä ja konsernihallinnossa 22 (26) henkilöä.

Asennustoiminnan ulkoistamisen yhteydessä kesäkuun alussa 31 henkilöä siirtyi Eltel Networks Oy:n palvelukseen.

18.8.2008

Siirtyminen IFRS-tilinpäätösstandardeihin

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole noudatettu. Myös vertailukauden (tammi-kesäkuu 2007) luvut on muutettu suomalaista tilinpäätöskäytäntöä vastaavista luvuista IFRS:n mukaisiksi.

Aina Group -konserni julkaisee ensimmäisen kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti laaditun tilinpäätöksen 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. Jo kuluvan vuoden osavuositarkastukset laaditaan IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Aina Groupin konsernitilinpäätös on laadittu suomalaisen tilinpäätösnormiston (FAS) mukaisesti.

Tiedot IFRS:ään siirtymisen vaikutuksista annettiin siirtymätiedotteessa 25.4.2008, joka on saatavissa internet-sivulta www.ainagroup.fi.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 15.8.2008

Hallitus

Seuraavat katsaukset

Osavuositarkastus tammi- syyskuulta julkaistaan 24.11.2008.

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivulta www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445 355
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 507 2733
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 868 2214*

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

18.8.2008

**Aina Group Oyj
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000
euroa)**

| | 1-6/2008 | 1-6/2007 | 1-12/2007 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| LIIKEVAIHTO | 51 900 | 48 562 | 101 594 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1 030 | 4 181 | 5 961 |
| Materiaalit ja palvelut | 29 148 | 25 714 | 58 568 |
| Henkilöstökulut | 14 107 | 12 670 | 26 516 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 3 663 | 3 845 | 8 156 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 7 686 | 8 449 | 16 179 |
| LIIKEVOITTO/-TAPPIO | -1 674 | 2 066 | -1 865 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 10 | 10 | 20 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -216 | 155 | -153 |
| VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA | -1 880 | 2 231 | -1 998 |
| Tuloverot | -415 | -284 | -171 |
| KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO | -2 295 | 1 946 | -2 168 |
| Jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | -2 295 | 1 946 | -2 168 |
| Vähemmistölle | 0 | 0 | 0 |

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

| | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
|--|------------------|------------------|-------------------|
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineelliset hyödykkeet | 23 578 | 27 302 | 25 467 |
| Liikearvo | 1 804 | 1 632 | 1 956 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 2 800 | 1 474 | 2 419 |
| Sijoitukset | 3 154 | 3 202 | 3 296 |
| Osuudet osakkuusyhtiöissä | 210 | 210 | 220 |
| Pitkäaikaiset saamiset | 881 | 1 149 | 877 |
| Laskennallinen verosaaminen | 1 649 | 1 819 | 1 679 |
| | 34 076 | 36 788 | 35 913 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 1 244 | 1 422 | 1 192 |
| Lyhytaikaiset saamiset | 19 960 | 20 398 | 19 370 |
| Lyhytaikaiset sijoitukset | 0 | 1 104 | 0 |
| Rahavarat | 17 816 | 25 843 | 22 475 |
| | 39 021 | 48 766 | 43 037 |
| Varat yhteensä | 73 097 | 85 554 | 78 950 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 11 782 | 11 782 | 11 782 |
| Ylikurssirahasto | 2 776 | 2 776 | 2 776 |
| Edellisten tilikausien voitto | 15 005 | 20 079 | 20 119 |
| Tilikauden voitto | -2 295 | 1 946 | -2 168 |
| | 27 268 | 36 584 | 32 509 |
| Vähemmistön osuus | 0 | 0 | 0 |
| Oma pääoma yhteensä | 27 268 | 36 584 | 32 509 |

18.8.2008

| KONSERNIN TASE (1000 euroa) jatkuu | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
|---|------------------|------------------|-------------------|
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Laskennallinen verovelka | 524 | 365 | 594 |
| Varaukset | 1 311 | 1 403 | 1 357 |
| Korolliset velat | 15 016 | 18 386 | 14 688 |
| Korottomat velat | 4 474 | 2 066 | 2 546 |
| | 21 325 | 22 220 | 19 186 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 2 269 | 3 051 | 3 991 |
| Korottomat velat | 22 235 | 23 700 | 23 264 |
| | 24 504 | 26 751 | 27 255 |
| Velat yhteensä | 45 829 | 48 971 | 46 441 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 73 097 | 85 554 | 78 950 |
| Tunnusluvut | 1-6/2008 | 1-6/2007 | 1-12/2007 |
| Oma pääoma, t eur | 27 268 | 36 583 | 32 509 |
| Taseen loppusumma, t eur | 73 097 | 85 554 | 78 950 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI | -2,4 | 4,0 | -0,6 |
| Omavaraisuusaste, % | 38,0 | 43,1 | 41,5 |
| Oman pääoman tuotto, % ROE | -7,7 | 5,2 | -6,1 |
| Gearing, % | -2,0 | -12,0 | -11,7 |
| Tulos/osake, eur | -38,96 | 33,04 | -36,80 |
| Oma pääoma/osake, eur | 462,87 | 621,00 | 551,83 |
| Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä) | 2 712 | 2 606 | 1 857 |
| Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä) | 5,2 | 5,4 | 1,8 |
| Bruttoinvestoinnit, t eur | 2 101 | 4 092 | 8 466 |
| Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin | 747 | 786 | 788 |
| Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. | 525 | 579 | 583 |
| Konsernin vastuusitoumukset | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
| Annetut vakuudet yhteensä | 15 734 | 14 970 | 15 734 |

Luvut ovat tilintarkastamattomia